1

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DSE MONSENHOR TABOSA
RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA SUB-JUDICE DO

CONCURSO PÚBLICO. Processo n°3000315-68.2025.8.06.0127

O Município de Monsenhor Tabosa-CE, pessoa jurídica de direito público, com sede na Praça 7 de setembro,

nº 15, Centro - Monsenhor Tabosa/CE, neste ato representado por seu prefeito, Exmo. Sr. Francisco Salomão

de Araújo Sousa, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Definitivo sub-judice da

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA do Guarda Municipal, de acordo com o EDITAL Nº 001/2024.

DAS DISPOSIÇÕES

Artigo 1º - A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA para os cargos de GUARDA MUNICIPAL aconteceu no dia 24 de janeiro de

2026, Escola Municipal Luiz Leitão. v. Antônio Souto, Bairro Lilio Gentil Leitão, no horário estabelecido no anexo

I deste Edital.

DOS RECURSOS

Artigo 2º - Em razão do candidato ter sido APTO, não haverá abertura de prazo para interposição de recurso.

Monsenhor Tabosa – Ce. 26 de janeiro de 2026

Francisco Salomão de Araújo Sousa

Prefeito Municipal

2

ANEXO I

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO EDITAL Nº

001/2024

INSCRIÇÃO  NOME  CARGO  SITUAÇÃO

566002890 NATALICIO SOUSA SILVA* GUARDA MUNICIPAL  APTO

*Processo n°3000315-68.2025.8.06.0127